



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **148/2022**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **095/2022**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 148/2022 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 095/2022, objeto:

**FORNECIMENTO EVENTUAL E PARCELADO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PERMANENTES E OUTROS, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:**



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **148/2022**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **095/2022**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 2**

**AGILE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA**

**01.318.721/0001-07**

**R JOSE ARAUJO, 110 SALA A VILA RICA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	2,00000	75,00000	150,00	ACOPLAMENTO P/ GARRAFA PET MONTADA PARA EQUIPO * REFERÊNCIA MARCA KAVO MULTPARTS MULTPARTS
2	UN	2,00000	30,00000	60,00	ADAPTADOR DE PONTAS PARA MICRO MOTOR REFERÊNCIA MARCA DABI MULTPARTS MULTPARTS
3	UN	4,00000	35,00000	140,00	ANEL PISTÃO COMPRESSOR MARCA CRISTOFOLI REMAC REMAC
4	UN	4,00000	55,00000	220,00	ANEL PISTÃO COMPRESSOR MARCA ODONTOPRESS PRESSURE OP 10 REMAC REMAC
5	UN	2,00000	170,00000	340,00	ANEL VEDAÇÃO EM SILICONE PARA PORTA AUTOCLAVE * REFERÊNCIA MARCA DIGITALE MULTPARTS MULTPARTS
6	UN	2,00000	190,00000	380,00	BASE (MESA) PARA EQUIPO * REFERÊNCIA MARCA DABI MULTPARTS MULTPARTS
7	UN	2,00000	32,00000	64,00	BASE DO PEDAL MULTIPLA PARA EQUIPO * REFERÊNCIA MARCA KAVO UNIK MULTPARTS MULTPARTS
8	UN	4,00000	65,00000	260,00	BIELA PARA COMPRESSOR ODONTOPRESS PRESSURE OP 10 REMAC REMAC
9	UN	4,00000	150,00000	600,00	BOBINA SOLDADA 127 PARA AUTOCLAVE * REFERÊNCIA MARCA DANFOSS MULTPARTS MULTPARTS
10	UN	6,00000	14,00000	84,00	BOTÃO LIG. DESL. CUSPIDEIRA * REFERÊNCIA MARCA GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
11	UN	8,00000	230,00000	1.840,00	CABEÇA MONTADA C.A COMPLETA REFERÊNCIA MARCA KAVO MULTPARTS MULTPARTS
12	UN	1,00000	370,00000	370,00	CABECEIRA STANDART * REFERÊNCIA MARCA KAVO UNIK (ENCOSTO CABEÇA) DA CADEIRA MULTPARTS MULTPARTS
13	UN	2,00000	48,00000	96,00	CABO ENTRADA FORÇA PARA APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR REFERÊNCIA MARCA GNATUSLD MAX MULTPARTS MULTPARTS
14	UN	3,00000	40,00000	120,00	CABO ESPIRALADO BRANCO PARA APARELHO DE RAO X * REFERÊNCIA MARCA DABI/PROCIOM MULTPARTS MULTPARTS
15	UN	4,00000	42,00000	168,00	CAIXA DE ESGOTO BRANCA REF. DABI ATLANTE MULTPARTS MULTPARTS
16	UN	6,00000	40,00000	240,00	CAIXA ESGOTO EQUIPO SYNCRUS L - REF. GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
17	UN	4,00000	130,00000	520,00	CAMISA (CILINDRO) PARA COMPRESSOR ODONTOIPRESS PRESSURE OP10 REMAC REMAC
18	UN	2,00000	280,00000	560,00	CANETA JATO DE PÓ PARA APARELHO DE PROFILAXIA REF. EQUIPAMENTOS DA MARCA GNATUS JET SONIC MULTPARTS MULTPARTS
19	UN	1,00000	280,00000	280,00	CANETA ULTRASSOM SEM PLACA PARA APARELHO DE PROFILAXIA REF. EQUIPAMENTOS DA GNATUS JET SONIC MULTPARTS MULTPARTS
20	UN	1,00000	280,00000	280,00	CANETA ULTRASSOM SEM PLACA PARA APARELHO DE PROFILAXIA REF. EQUIPAMENTOS DA KONDENTECK SCALER JET MULTPARTS MULTPARTS
21	UN	4,00000	22,00000	88,00	CANULA SUGADOR * REFERÊNCIA MARCA KAVO UNIK MULTPARTS MULTPARTS
22	UN	2,00000	55,00000	110,00	CAPA DO PEDAL MULTIPLA PARA EQUIPO * REFERÊNCIA MARCA KAVO UNIK MULTPARTS MULTPARTS
23	UN	4,00000	15,00000	60,00	CHAVE INSERTO UNIVERSAL PARA APARELHO DE PROFILAXIA MULTPARTS MULTPARTS
24	UN	4,00000	37,00000	148,00	CILINDRO COMPRESSOR CRISTOFOLI REMAC REMAC
25	UN	4,00000	75,00000	300,00	CILINDRO COMPRESSOR ODONTOPRESS PRESSURE OP10 REMAC REMAC
26	UN	6,00000	28,00000	168,00	COLETOR DA BACIA DE PORCELANA PARA CUSPIDEIRA * REFERÊNCIA MARCA GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
27	UN	2,00000	135,00000	270,00	CONJUNTO EJETOR VAC PLUS DE UNIDADE AUXILIAR - REFERENCIA MARCA DABI MULTPARTS MULTPARTS
28	UN	3,00000	68,00000	204,00	CONJUNTO MANIPOLO TRAPEZOIDAL PARA AUTOCLAVE STERMAX MULTPARTS MULTPARTS
29	UN	2,00000	48,00000	96,00	CONJUNTO VALVULA SOLENOIDE PARA BOMBA VACUO * REFERÊNCIA MARCA DABI MULTPARTS MULTPARTS
30	UN	2,00000	55,00000	110,00	CONTATOR PARA BOMBA VACUO * REFERÊNCIA MARCA DABI MULTPARTS MULTPARTS
31	UN	1,00000	510,00000	510,00	CONTROLE REMOTO RAO X ELETRONICO REFERÊNCIA MARCA DABI



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **148/2022**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **095/2022**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 3**

32	UN	2,00000	44,00000	88,00	MULTPARTS MULTPARTS COPO SEPARADOR PRETO PARA BOMBA VACUO * REFERÊNCIA MARCA DABI MULTPARTS MULTPARTS
33	UN	1,00000	150,00000	150,00	CUBA DE PORCELANA PARA CUSPIDEIRA REF. EQUIPAMENTO DA MARCA DENTEMED MAGNUS MULTPARTS MULTPARTS
34	UN	6,00000	170,00000	1.020,00	CUBA DE PORCELANA PARA CUSPIDEIRA REF. EQUIPAMENTO MARCA GNATUS SYNCRUS MULTPARTS MULTPARTS
35	UN	2,00000	240,00000	480,00	CUBA DE PORCELANA PARA CUSPIDEIRA REF. EQUIPAMENTOS DA MARCA DABI ATLANTE MULTPARTS MULTPARTS
36	UN	2,00000	210,00000	420,00	CUBA DE PORCELANA PARA CUSPIDEIRA REF. EQUIPAMENTOS DA MARCA KAVO UNIK MULTPARTS MULTPARTS
37	UN	4,00000	70,00000	280,00	DISCO DE VALVULA PARA COMPRESSOR ODONTOPRESS PRESSURE OP10 REMAC REMAC
38	UN	4,00000	20,00000	80,00	DRENO DE AR COM ALAVANCA 1/4 REMAC REMAC
39	UN	4,00000	11,00000	44,00	DRENO PURGADOR COMPRESSOR 1/4 REFERÊNCIA MARCA DABI REMAC REMAC
40	UN	10,00000	24,00000	240,00	FILTRO METALICO PARA COMPRESSOR 1/4 REFERÊNCIA MARCA CRISTOFOLI / ODONTOPRESS PRESSURE REMAC REMAC
41	UN	8,00000	58,00000	464,00	FILTRO REGULADOR DE PRESSÃO COM MANOMETRO APROX. 1/4" BSP - ODONTOLOGICO REMAC REMAC
42	UN	20,00000	38,00000	760,00	FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS MEIO DA MANGUEIRA RIGIDO GNATUS / DABI MULTPARTS MULTPARTS
43	UN	2,00000	120,00000	240,00	FONTE ALIMENTAÇÃO PARA FOTOPOLIMERIZADOR REF. EQUIPAMENTOS DA KONDETECK LED5 MULTPARTS MULTPARTS
44	UN	15,00000	25,00000	375,00	GUIA TERMINAL BORDEN PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO (CASTELINHO) MULTPARTS MULTPARTS
45	UN	4,00000	35,00000	140,00	INJETOR SUGADOR MONTADO * REFERÊNCIA MARCA KAVO UNIK MULTPARTS MULTPARTS
46	UN	2,00000	18,00000	36,00	INSERTO 10-P PERIO SUB PARA APARELHO DE PROFILAXIA REFERÊNCIA MARCA GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
47	UN	4,00000	75,00000	300,00	JOGO DE ANEIS PARA COMPRESSOR REF. ODONTOPRESS OP10 REMAC REMAC
48	UN	4,00000	9,00000	36,00	JOGO DE JUNTAS PARA COMPRESSOR CRISTOFOLI REMAC REMAC
49	UN	6,00000	35,00000	210,00	JOGO DE JUNTAS PARA COMPRESSOR PRESSURE ODONTOPRESS OP10 REMAC REMAC
50	UN	10,00000	4,49000	44,90	KINOB PARA TORNEIRA AGUA CINZA PARA CUSPIDEIRA * REFERÊNCIA MARCA DABI MULTPARTS MULTPARTS
52	UN	5,00000	180,00000	900,00	KIT CABEÇA CONTRA ANGULO COMPLETO COM ENGRENAGEM ROLAMENTOS E TAMPA REFERÊNCIA MARCA DENTFLEX MULTPARTS MULTPARTS
53	UN	5,00000	400,00000	2.000,00	KIT CABEÇA CONTRA ANGULO COMPLETO COM ENGRENAGEM ROLAMENTOS E TAMPA REFERÊNCIA MARCA KAVO MULTPARTS MULTPARTS
54	UN	1,00000	950,00000	950,00	KIT CIRCUITO ELETRONICO PARA AUTOCLAVE * REFERÊNCIA MARCA CRISTOFOLI MULTPARTS MULTPARTS
55	UN	15,00000	150,00000	2.250,00	KIT EIXO PINÇA ROLAMENTOS PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO REF. EQUIPAMENTOS DA MARCA DENTMED PUSH BOTON PB MULTPARTS MULTPARTS
56	UN	15,00000	88,00000	1.320,00	KIT EIXO PINÇA ROLAMENTOS PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO REF. EQUIPAMENTOS DA MARCA KAVO PUSH BOTON MULTPARTS MULTPARTS
57	UN	6,00000	350,00000	2.100,00	KIT LED PARA REFETOR ODONTOLOGICO DABI/GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
58	UN	8,00000	280,00000	2.240,00	KIT REPARO (EIXO PRINCIPAL / ROLAMENTO / TAMPA CABEÇA / TRAVA BOCA / PINO ELASTICO) PARA CONTRA ANGULO KAVO MULTPARTS MULTPARTS
59	UN	10,00000	280,00000	2.800,00	KIT TURBINA PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO PB * REFERÊNCIA MARCA DENTMED MULTPARTS MULTPARTS
60	UN	4,00000	250,00000	1.000,00	KIT VALVULA COPO P/ AUTOCLAVE * REFERÊNCIA MARCA STERMAX MULTPARTS MULTPARTS
61	UN	20,00000	3,80000	76,00	MANGUEIRA ALTA PRESSÃO (300 PSI) 1/4 PARA COMPRESSOR SG SG
62	UN	20,00000	5,90000	118,00	MANGUEIRA CINZA APROX. 6,0 x 1,5 MM SG SG
63	UN	20,00000	11,90000	238,00	MANGUEIRA DUPLA PARA PEDAL PU PARA EQUIPO SG SG
64	UN	20,00000	4,40000	88,00	MANGUEIRA ESPAGUETI 3,0 x 1,6 PU PARA EQUIPO SG SG
65	UN	20,00000	3,80000	76,00	MANGUEIRA ESPAGUETI DUPLINHA PU CINZA APROX. 3,0 x 1,6MM SG SG



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **148/2022**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **095/2022**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 4**

66	UN	20,00000	4,40000	88,00	MANGUEIRA LIGAÇÃO GERAL PU CINZA APROX. 6,3 x 3,3 SG SG
67	UN	20,00000	4,80000	96,00	MANGUEIRA LISA AZUL 6,0 MM PARA EQUIPO SG SG
68	UN	20,00000	6,80000	136,00	MANGUEIRA SUGADOR DE SANGUE PVC CINZA APROX. 12x9MM SG SG
69	UN	20,00000	11,90000	238,00	MANGUEIRA TRIPLA OBLATE PU CINZA - PONTAS SG SG
70	UN	20,00000	9,80000	196,00	MANGUEIRA VACUO FLEX CINZA APROX. 1/2" SG SG
71	UN	20,00000	11,90000	238,00	MANGUEIRA VACUO FLEX CINZA APROX. 3/4" SG SG
72	UN	6,00000	49,90000	299,40	MANOMETRO PARA COMPRESSOR ODONTOPRESS PRESSURE / CRISTOFOLI REMAC REMAC
77	UN	1,00000	1.580,00000	1.580,00	MOTO REDUTOR DE ASSENTO CADEIRA ODONTOLOGICA REF. MARCA KAVO UNIK MULTPARTS MULTPARTS
81	UN	20,00000	5,50000	110,00	NIPLE ENTRADA AGUA PRETO PARA UNIDADE AUXILIAR MULTPARTS MULTPARTS
82	UN	50,00000	3,78000	189,00	PALHETA DA MOLA PARA MICRO MOTOR MULTPARTS MULTPARTS
83	UN	6,00000	14,90000	89,40	PARAFUSO RETENÇÃO PEÇA RETA MULTPARTS MULTPARTS
84	UN	6,00000	110,00000	660,00	PEDAL COMANDO AR PROGRESSIVO EQUIPO (MANGUEIRA DUPLA PU) DABI/GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
85	UN	3,00000	450,00000	1.350,00	PEDAL COMANDO ELÉTRICO REF. CADEIRA ODOT. GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
86	UN	2,00000	92,00000	184,00	PEGADOR (BASE DO CABEÇOTE) DO REFLETOR * REFERÊNCIA MARCA KAVO UNIK MULTPARTS MULTPARTS
87	UN	4,00000	88,90000	355,60	PINÇA PEÇA RETA KAVO MULTPARTS MULTPARTS
88	UN	10,00000	68,90000	689,00	PISTÃO DO MOCHO (PRETO) * REFERÊNCIA MARCA DABI/GNATUS REMAC REMAC
89	UN	4,00000	138,00000	552,00	PISTÃO PARA COMPRESSOR REF. EQUIPAMENTOS CRISTOFOLI REMAC REMAC
90	UN	4,00000	150,00000	600,00	PISTÃO PARA COMPRESSOR REF. EQUIPAMENTOS ODONTOPRESS PRESSURE REMAC REMAC
91	UN	1,00000	719,90000	719,90	PLACA COMANDO ELETRONICO PARA AUTOCLAVE CRISTOFOLI MULTPARTS MULTPARTS
92	UN	1,00000	780,00000	780,00	PLACA DE COMANDO PARA AUTOCLAVE REFERÊNCIA MARCA DIGITALE MULTPARTS MULTPARTS
93	UN	2,00000	259,90000	519,80	PLACA DE DISTRIBUIÇÃO PARA APARELHO DE PROFILAXIA GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
94	UN	1,00000	759,90000	759,90	PLACA ELETRONICA CADEIRA ODONTOLÓGICA REF. EQUIPAMENTOS DA MARCA DABI ATLANTE MULTPARTS MULTPARTS
95	UN	1,00000	798,90000	798,90	PLACA ELETRONICA CADEIRA ODONTOLÓGICA REF. EQUIPAMENTOS DA MARCA DENTEMED MAGNUS MULTPARTS MULTPARTS
96	UN	4,00000	379,90000	1.519,60	PLACA ELETRONICA CADEIRA ODONTOLÓGICA REF. EQUIPAMENTOS DA MARCA GNATUS SYNCRUS GL MULTPARTS MULTPARTS
97	UN	1,00000	589,90000	589,90	PLACA ELETRONICA CADEIRA ODONTOLOGICA REF. EQUIPAMENTOS DA MARCA KAVO UNIK MULTPARTS MULTPARTS
98	UN	2,00000	289,90000	579,80	PLACA ELETRONICA DA CANETA DE ULTRASSOM PARA APARELHO DE PROFILAXIA REF. EQUIPAMENTOS DA SCHUSTER JET LAXIS MULTPARTS MULTPARTS
99	UN	2,00000	259,90000	519,80	PLACA ELETRONICA DA FONTE PARA APARELHO DE PROFILAXIA SCHUSTER JET LAXIS MULTPARTS MULTPARTS
100	UN	1,00000	219,90000	219,90	PLACA ELETRÔNICA PARA BOMBA VACUO DABI MULTPARTS MULTPARTS
101	UN	4,00000	79,90000	319,60	PLACA ELETRÔNICA PARA CADEIRA ENCODER DABI/GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
102	UN	1,00000	459,90000	459,90	PLACA FONTE RAO X ELETRONICO DABI MULTPARTS MULTPARTS
103	UN	10,00000	39,90000	399,00	PONTA DO SUGADOR DE SALIVA COMPLETA COM REGULAGEM PARA BOMBA A VACUO GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
104	UN	10,00000	29,90000	299,00	PONTA DO SUGADOR DE SALIVA COMPLETO PARA UNIDADE SYNCRUS REF. GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
105	UN	4,00000	45,90000	183,60	PONTA DO SUGADOR DE SALIVA COMPLETO PARA UNIDADE UNIK REF. KAVO MULTPARTS MULTPARTS
106	UN	6,00000	59,90000	359,40	PONTEIRA DE ACRILICO PARA FOTO POLIMERIZADOR REF. EQUIPAMENTOS DA MARCA GNATUS LD MAX MULTPARTS MULTPARTS
107	UN	2,00000	29,90000	59,80	PONTEIRA DE ACRILICO PARA FOTO POLIMERIZADOR MULTPARTS MULTPARTS
108	UN	4,00000	178,90000	715,60	PONTEIRA DE FIBRA OPTICA (CAPA PRETA) PARA FOTOPOLIMERIZADOR



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **148/2022**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **095/2022**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 5**

MULTPARTS MULTPARTS

109	UN	2,00000	18,90000	37,80	PORCA TRASEIRA DE FIXAÇÃO PARA MICRO MOTOR MULTPARTS MULTPARTS
110	UN	12,00000	18,90000	226,80	PORTA DETRITOS (RALO) PARA UNIDADE AUXILIAR MULTPARTS MULTPARTS
111	UN	4,00000	45,90000	183,60	PRESSOSTATO 80 - 120 PSI 110V PARA COMPRESSOR PRESSURE ODONTOPRESS / CRISTOFOLI REMAC REMAC
112	UN	4,00000	48,90000	195,60	PRESSOSTATO BIPOLAR 4 VIAS 80/120 PARA COMPRESSOR PRESSURE ODONTOPRESS / CRISTOFOLI REMAC REMAC
113	UN	4,00000	39,90000	159,60	PROTETOR PARA REFLETOR * REFERENCIA MARCA GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
114	UN	2,00000	84,90000	169,80	PROTETOR PARA REFLETOR * REFERENCIA MARCA KAVO UNIK MULTPARTS MULTPARTS
115	UN	4,00000	19,90000	79,60	REGISTRO UNIDADE DE ÁGUA (1 MANG. FINA x 1 MANG. GROSSA) DABI GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
116	UN	4,00000	38,90000	155,60	REGISTRO UNIDADE DE ÁGUA (2 MANG. FINA x 1 MANG. GROSSA) DABI GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
117	UN	4,00000	78,90000	315,60	REGISTRO UNIDADE DE ÁGUA (2 MANG. FINA) DABI GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
118	UN	4,00000	38,90000	155,60	REGISTRO UNIDADE DE ÁGUA (2 MANG. GROSSA) DABI GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
119	UN	6,00000	49,90000	299,40	REGULADOR DE PRESSÃO DE AR ODOTOLÓGICO 1/4" BSP DABI/GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
120	UN	2,00000	89,90000	179,80	RESERVATÓRIO BICARBONATO PARA APARELHO DE PROFILAXIA SCHUSTER JETLAXIS MULTPARTS MULTPARTS
121	UN	10,00000	38,90000	389,00	RESERVATÓRIO DE ÁGUA (LEITOSA) ARPOX. 800 ML GNATUS SYNCRUS MULTPARTS MULTPARTS
122	UN	2,00000	6,49000	12,98	RESERVATÓRIO DE AGUA APROX. 1L. CRISTAL MULTPARTS MULTPARTS
123	UN	2,00000	119,90000	239,80	RESISTÊNCIA PARA AUTOCLAVE STERMAX MULTPARTS MULTPARTS
124	UN	50,00000	8,90000	445,00	RODIZIO PARA MOCHO CINZA DABI/GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
125	UN	30,00000	28,90000	867,00	ROLAMENTO PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO DENTMED MULTPARTS MULTPARTS
126	UN	30,00000	35,90000	1.077,00	ROLAMENTO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO KAVO MULTPARTS MULTPARTS
127	UN	30,00000	59,90000	1.797,00	ROLAMENTO PARA CONTRA ÂNGULO KAVO MULTPARTS MULTPARTS
128	UN	2,00000	41,90000	83,80	S/C ABAFADOR CAIXA DE ESGOTO PARA UNIDADE AUXILIAR MULTPARTS MULTPARTS
129	UN	2,00000	79,90000	159,80	SENSOR DA PORTA PARA AUTOCLAVE * REFERENCIA DA MARCA DIGITALE MULTPARTS MULTPARTS
130	UN	8,00000	79,90000	639,20	SERINGA TRIPLICE PARA EQUIPO ODONTOLÓGICO GNATUS/DABI MULTPARTS MULTPARTS
131	UN	10,00000	18,90000	189,00	SUCTOR DE SANGUE, SALIVA PARA SUGADOR DABI/GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
132	UN	10,00000	18,90000	189,00	SUPORTE PONTAS PARA EQUIPO * REFERENCIA ARCA GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
133	UN	10,00000	89,90000	899,00	SUPORTE PONTAS PARA EQUIPO II SYNCRUS COM VALVULA * REFERENCIA MARCA GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
134	UN	4,00000	180,00000	720,00	TAMPA (MESA) DO EQUIPO GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
135	UN	4,00000	38,90000	155,60	TAMPA CABEÇA CONTRA ANGULO DENTFLEX MULTPARTS MULTPARTS
136	UN	10,00000	49,90000	499,00	TAMPA CABEÇA PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO DENTMED PB MULTPARTS MULTPARTS
137	UN	10,00000	39,90000	399,00	TAMPA DO RALO CUSPIDEIRA DABI/GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
138	UN	2,00000	89,90000	179,80	TAMPA DO REFLETOR ( ACRILICO) DO CABEÇOTE * REFERENCIA MARCA KAVO UNIK MULTPARTS MULTPARTS
139	UN	1,00000	159,90000	159,90	TAMPA DO SEPARADOR PARA BOMBA VACUO DE ALUMINIO DABI MULTPARTS MULTPARTS
140	UN	6,00000	48,90000	293,40	TAMPA GARRAFA PET PARA EQUIPO DABI/GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
141	UN	4,00000	167,90000	671,60	TAMPA INFERIOR DA SUCTORA UNIDADE AUXILIAR REF. MARCA GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
142	UN	2,00000	69,90000	139,80	TAMPA RESERVATORIO BICARBONATO JATO PO PARA APARELHO SCHUSTER JET LAXIS MULTPARTS MULTPARTS
143	UN	4,00000	38,90000	155,60	TAMPA ROLAMENTO PARA MICRO MOTOR KAVO MULTPARTS MULTPARTS



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **148/2022**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **095/2022**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 6**

144	UN	20,00000	58,90000	1.178,00	TAMPA SPRAY PARA CANETA DE ALTA ROTACAO DENTMED MULTPARTS MULTPARTS
145	UN	10,00000	83,90000	839,00	TERMINAL BORDEN PARA CANETA DE ALTA ROTACAO DEBI/GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
146	UN	15,00000	89,90000	1.348,50	TERMINAL BORDEN PARA CANETA DE ALTA ROTACAO REF. EQUIPAMENTOS GNATUS SYNCRUS / DABI MULTPARTS MULTPARTS
147	UN	5,00000	75,00000	375,00	TERMINAL COM SPRAY PARA MICRO MOTOR REF. MARCA DABI / GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
148	UN	5,00000	13,90000	69,50	TERMINAL DUPLO BORDEN UNIAO MANGUEIRA MICRO MOTOR MULTPARTS MULTPARTS
149	UN	1,00000	78,00000	78,00	TERMOSTATO DE PURGAR PARA AUTOCLAVE REF. MARCA DIGITALE MULTPARTS MULTPARTS
150	UN	2,00000	88,00000	176,00	TERMOSTATO PARA AUTOCLAVE REDONDO CRISTOFOLI MULTPARTS MULTPARTS
151	UN	1,00000	389,90000	389,90	TRANSFORMADOR CADEIRA (TRAFO) GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
152	UN	6,00000	25,90000	155,40	TRAVA DA BROCA CONTRA ANGULO DENTFLEX MULTPARTS MULTPARTS
153	UN	1,00000	188,00000	188,00	TUBO DIRECIONAL PARA APARELHO DE RAO X MULTPARTS MULTPARTS
154	UN	5,00000	108,90000	544,50	VALVULA ANTIVACUO PARA AUTOCLAVE MODELO NOVO REF. MARCA DIGITALE MULTPARTS MULTPARTS
155	UN	10,00000	25,00000	250,00	VALVULA DE AGUA PARA SERINGA TRIPLICE MOD. DABI VERDE MULTPARTS MULTPARTS
156	UN	10,00000	25,00000	250,00	VALVULA DE AR PARA SERINGA TRIPLICE MOD. DABI AZUL MULTPARTS MULTPARTS
157	UN	10,00000	110,00000	1.100,00	VALVULA DE COMANDO SUPORTE PONTAS PARA EQUIPO REF. MARCA KAVO UNIK MULTPARTS MULTPARTS
158	UN	5,00000	150,00000	750,00	VALVULA DE VACUO SUGADOR REF. EQUIPAMENTOS DA MARCA DENTEMED MAGNUS MULTPARTS MULTPARTS
159	UN	10,00000	38,00000	380,00	VALVULA DE VACUO SUGADOR REF. EQUIPAMENTOS DA MARCA GNATUS SYNCRUS MULTPARTS MULTPARTS
160	UN	4,00000	88,00000	352,00	VALVULA DE VACUO SUGADOR REF. EQUIPAMENTOS DA MARCA KAVO UNIK MULTPARTS MULTPARTS
161	UN	6,00000	50,00000	300,00	VALVULA DUPLA ARO PARA EQUIPO REF. MARCA KAVO UNIK MULTPARTS MULTPARTS
162	UN	6,00000	50,00000	300,00	VALVULA DUPLA DE EMBOLO ACIONAMENTO PNEUMATICO MULTPARTS MULTPARTS
163	UN	6,00000	42,00000	252,00	VALVULA DUPLA ÊMBOLO ACIONAMENTOS PNEUMATICO REF. EQUIPAMENTOS DA MARCA DABI ATLANTE MULTPARTS MULTPARTS
164	UN	10,00000	39,90000	399,00	VALVULA INTERRUPTORA PARA SUPORTE DE PONTAS ARO/JATO/SUG VENTURI CZ REF. GNATUS MULTPARTS MULTPARTS
165	UN	20,00000	78,00000	1.560,00	VALVULA INTERRUPTORA PILOTO SUPORTE DE PONTAS (AVIAO) REF. GANATUS MULTPARTS MULTPARTS
166	UN	6,00000	48,00000	288,00	VALVULA PILOTO ACIONAMENTO SUGADOR REF. EQUIPAMENTOS DA MARCA DABI ATLANTE MULTPARTS MULTPARTS
167	UN	6,00000	58,00000	348,00	VALVULA PILOTO ACIONAMENTO SUGADOR REF. EQUIPAMENTOS DA MARCA DENTEMED MAGNUS MULTPARTS MULTPARTS
168	UN	10,00000	38,00000	380,00	VALVULA REGULADORA PRESSAO PARA EQUIPO MULTPARTS MULTPARTS
169	UN	4,00000	59,90000	239,60	VALVULA RETENTORA PARA COMPRESSOR REMAC REMAC
170	UN	10,00000	59,90000	599,00	VALVULA SAIDA VAPOR 127V PARA AUTOCLAVE MULTPARTS MULTPARTS
171	UN	6,00000	98,90000	593,40	VALVULA SOLENOIDE 110/127V 17W PARA AUTOCLAVE * REFERENCIA MARCA THERMOVAL MULTPARTS MULTPARTS
172	UN	4,00000	148,90000	595,60	VIDRO OPTICO (ESPELHO) MULTIFACETADO REFLETOR MULTPARTS MULTPARTS
173	UN	6,00000	159,90000	959,40	VIRABREQUIM PARA COMPRESSOR REMAC REMAC

**Total para Este Fornecedor:**

**75.611,58**





**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **148/2022**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **095/2022**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 7**

**ALESSANDRA BIGHI - ME**  
**13.823.529/0001-57**  
**RUA AMERICO BARRETO DE MATOS, 42 JARDIM MARIANA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
51	UN	10,00000	68,00000	680,00	KIT ACIONAMENTO ELETRICO PARA TORNEIRA 127V DABI ATLANTE EQUIPO ODONTOLOGICO
73	UN	1,00000	90,00000	90,00	MESA DA SUCTURA SUPERIOR UNIDADE AUX. * REFERÊNCIA MARCA KAVO UNIK KAVO UNIDADE UNIK
74	UN	1,00000	760,00000	760,00	MOTO REDUTOR DE ASSENTO CADEIRA ODONTOLOGICA REF. MARCA DABI DABI ATLANTE ASSENTO CADEIRA
75	UN	1,00000	980,00000	980,00	MOTO REDUTOR DE ASSENTO CADEIRA ODONTOLOGICA REF. MARCA DENTEMED MAGNUS DENTMED MAGNUS
76	UN	1,00000	960,00000	960,00	MOTO REDUTOR DE ASSENTO CADEIRA ODONTOLOGICA REF. MARCA GNATUS SYNCRUS GNATUS SYNCRUS
78	UN	1,00000	980,00000	980,00	MOTO REDUTOR DE ENCOSTO CADEIRA ODONTOLOGICA REF. MARCA DENTEMED MAGNUS DENTMED MANGNUS
79	UN	1,00000	760,00000	760,00	MOTO REDUTOR DE ENCOSTO DE CADEIRA ODONTOLOGICA REF. MARC A KAVO UNIK KAVO UNIK
80	UN	1,00000	980,00000	980,00	MOTO REDUTOR DO ENCOSTO CADEIRA ODONTOLOGICA REF. MARCA GNATUS SYNCRUS GNATUS SYNCRUS
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	<b>6.190,00</b>

**Valor Total:** 81.801,58

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 4 de janeiro de 2023**

**LUCIMARA DE FATIMA ALVARENGA**  
Pregoeiro